COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

YacouHr-guw VIATTO VA-CD09C

Llena c HOC: 11 478 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
WcTtouHuk Tenna

Twvn HarpeBa
FacTpoHOPMMpPOBaHHbIN
O6bem, n

MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT

LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
GN 1/1

ot 30 no 85
ANEeKTPNYECTBO
BOOSIHOM
Ja

13.7

220

0.8

560

350

380

55

6.5

ApTukyn: 747146

YagouHr-ouw VIATTO VA-CD09C npenHasHayeH Anst NoAAepXaHns B FOPSHYEM COCTOSIHAN pa3nnyHbIX 6104 Ha
NPeanpuATUAX OBLLECTBEHHOTO NUTAHNSA, TOPTFOBMU U NWLLEBLIX NPOM3BOACTBAX. Moaenb ocHaleHa 0TKaTHOM KPbILKOIA.
BoasHoii Tvn Harpesa o0becrneynBaeT PaBHOMEPHbI HarpeB EMKOCTM U HE NO3BONSET NPOLYKTAM CYWNTLCS UK NPUroparb.

MaTepman M3roToB/IEHNSA - HEepXaBselwas CTalb.

B komninekte ractpoemkocts GN 1/1.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Tun ractpoemkocTn: GN 1/1
¢ ['nybuHa ractpoemkoctii: 100 MM

e [abaputbl B ynakoske: 600x360x220 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/marmity/filter/brand-is-viatto/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

