

Коммерческое предложение от 31.12.2025**Чафинг-диш VIATTO VA-CD09C****Цена с НДС: 11 290 руб.****Артикул: 747146****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Температурный режим, °С	от 30 до 85
Источник тепла	электричество
Тип нагрева	водяной
Гастронормированный	Да
Объем, л	13.7
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.8
Ширина, мм	560
Глубина, мм	350
Высота, мм	380
Вес (без упаковки), кг	5.5
Вес (с упаковкой), кг	6.5

Чафинг-диш [VIATTO VA-CD09C](#) предназначен для поддержания в горячем состоянии различных блюд на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена откатной крышкой. Водяной тип нагрева обеспечивает равномерный нагрев ёмкости и не позволяет продуктам сушиться или пригорать. Материал изготовления - нержавеющая сталь.

В комплекте гастроемкость GN 1/1.

Технические характеристики:

- Тип гастроемкости: GN 1/1
 - Глубина гастроемкости: 100 мм
-
- Габариты в упаковке: 600x360x220 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.